
UnivIS - Raumplan
M3N/01.26

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo Di Mi

20:15 - 21:45

Themenabend
Auslandsstudium-
und praktikum
(nur 16.11.)

Rapold

20:15 - 21:45

Infoabend:
Medienpädagogik
(nur 23.11.)

Rapold

20:15 - 21:45

Infoabend
"Pädagogische
Flüchtlingsarbeit
in Bamberg"
(nur 7.12.)

Nugel

20:15 - 21:45

"Themenabend:
Erlebnispädagogische
Arbeitsfelder"
(nur 18.1.)

Rapold

Do

18:00 - 22:00

Infoabend
"Beratung"
(15.12.-2.2., nicht 5.1.,
22.12., 29.12.)

Rapold

18:00 - 22:00

Infoabend
"Beratung"
(nur 9.2.)

N.N.

Fr

10:00 - 20:00

PsyFaKo
(nur 25.11.)

Scharl

14:00 - 16:00

Vorbesprechung
zu
Master-Kompetenzseminar:
Empirisches
Arbeiten in der
Elementarpädagogik
mittels
Sekundäranalysen
(nur 11.11.)

Kuger

14:00 - 18:00

Vorbesprechung
zu Geschichte
und Theorie der
Erziehung und
Bildung:
Kinderrepubliken
(nur 21.10.)

Trapper

Sa

10:00 - 15:00

Fortbildungsveranstaltung
(nur 28.1.)

Walter

10:00 - 17:00

"Sexualisierte
Gewalt in
pädagogischen
Arbeitsfeldern"
(nur 14.1.)

Rapold

11:00 - 20:00

PsyFaKo
(nur 26.11.)

Scharl

15:00 - 24:00

Weihnachtsbasar
Fachschaft HuWi
(nur 17.12.)

Vogel

So

10:00 - 15:00

Fortbildungsveranstaltung
(nur 29.1.)

Walter

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 17.10.2016 bis 11.2.2017

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 03 Juni 2024 09:22:17


