## UnivIS - Raumplan M3N/01.26

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	
08:00								
09:00								
10:00					10:00 - 20:00 PsyFaKo	10:00 - 15:00	10:00 - 15:00	
11:00					(nur 25.11.) Scharl	Fortbildungsverans (nur 28.1.) Walter	Fortbildungsveranstaltun (nur 29.1.) Walter	ıng
12:00					14:00 - 16:00 Vorbesprechung zu	10:00 - 17:00 ''Sexualisierte		
13:00					Master-Kompetenz Empirisches Arbeiten in der	Gewalt in pädagogischen Arbeitsfeldern''		
14:00					Elementarpädagogi mittels			
15:00					Sekundäranalysen (nur 11.11.) Kuger	11:00 - 20:00 <b>PsyFaKo</b> (nur 26.11.)		
16:00					14:00 - 18:00 Vorbesprechung	Scharl 15:00 - 24:00		
17:00					zu Geschichte und Theorie der Erziehung und	Weihnachtsbasar Fachschaft HuWi		
18:00				18:00 - 22:00 <b>Infoabend</b>	Bildung: Kinderrepubliken	(nur 17.12.)  Vogel		
19:00				"Beratung" (15.122.2., nicht 5.1., 22.12., 29.12.)	(nur 21.10.)  Trapper			
20:00			20:15 - 21:45	Rapold 18:00 - 22:00				
			Themenabend Auslandsstudium-	Infoabend "Beratung"				
			und praktikum (nur 16.11.) Rapold	(nur 9.2.) N.N.				
			20:15 - 21:45 Infoabend:					
			Medienpädagogik (nur 23.11.) Rapold					
21:00			20:15 - 21:45 <b>Infoabend</b>					
21:00			"Pädagogische Flüchtlingsarbeit in Bamberg"					
			(nur 7.12.)  Nugel					
			20:15 - 21:45 "Themenabend:					
			Erlebnispädagogisc Arbeitsfelder'' (nur 18.1.)					
			Rapold					
22:00								
23:00								